RESUMO DE CONTRATO 

Contrato nº 007/2025 

Processo Adm. nº 1299/2024 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: GRÁFICA AQUARIUS LTDA  

CNPJ: 27.065.614/0001-08 

Objeto: Aquisição de pastas para acomodação de títulos e honrarias. 

Valor: R$ 8.350,00 (oito mil, trezentos e cinquenta reais) 

Cariacica, 09 de junho de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, Estado do Espírito Santo, em cumprimento ao artigo